C
A
B
Ш
у
м
о
и

На выходе 61,0 64,0 66,0 71,0 76,0 74,0 72,0 65,0
CAB-355 На входе 55,0 60,0 58,0 54,0 58,0 58,0 55,0 46,0
К окружению 44,0 52,0 51,0 48,0 48,0 44,0 40,0 34,0
На выходе 57,5 61,5 67,0 73,5 79,5 77,5 76,0 67,5
CAB-400 На входе 58,5 61,0 60,0 57,0 63,5 63,0 59,0 48,0
К окружению 39,5 50,5 51,0 49,5 51,0 46,5 40,0 33,5
Уровень звуковой мощности в дБ(А), при 2/3 от максимального расхода воздуха:
Размеры (мм)
"
Типоразмер Частота Макс. Ток Макс. расх. Вес
вентилятора вращения потр. мощн. воздуха
(об/мин) (Вт) (А) (м3/ч) К выходу К входу К окруж.** (кг)
CAB-125 140/059 1600 48 0,2 240 47 34 30 16
CAB-160 140/059 2350 100 0,4 390 55 41 36 18
CAB-200 133/126 2000 180 0,7 695 58 45 37 22
CAB-250 180/184 1250 200 0,8 1250 60 44 38 25
CAB-250N 146/180 2200 350 1,5 1140 62 45 39 27
CAB-315 180/240 1400 500 2,8 2100 65 52 40 33
CAB-315N 240/180 1400 780 3,24 2600 70 53 48 33
CAB-355 240/240 1400 1100 4,5 3150 66 51 42 35
CAB-400 240/240 1400 1100 4,5 3500 69 55 43 35
Уровень звукового давления*
(дБ(А))
* Уровень звукового давления на расстоянии 1,5 м от вентилятора, при 2/3 от максимального расхода воздуха.
** С подсоединенными воздуховодами.
Перед подключением вентилятора к сети электропитания, необходимо удостовериться, что параметры сети (напряжение, фазность и частота) соответ-
ствуют параметрам вентилятора.
Модель A B C Ø D E F G
CAB-125 273 388 395 125 125 162 505
CAB-160 273 388 395 160 143 162 505
CAB-200 328 430 365 200 216 210 475
CAB-250 383 525 450 250 263 237 560
CAB-315 443 600 505 315 301 264 615
CAB-355 513 660 600 355 331 292 710
CAB-400 513 660 600 400 331 292 710
Модель
Pages152-155_EN 392-395 CAB  08.01.2010  9:28  Page 153
C
A

Регулятор темпе-
ратуры для
одно/двухфазных
электрических
воздухонагрева-
телей
Главный
выключатель
Класс защиты
IP55
B
A
Ø D
E F
Модель A B D E F
MFL-100 200 200 100 160 196
MFL-125 200 200 125 160 196
MFL-160 200 200 160 154 196
MFL-200 243 244 200 154 202
MFL-250 293 294 250 154 206
MFL-315 342 343 315 154 206
MFL-355 447 448 355 154 254
MFL-400 447 448 400 154 254
Мощность Параметры Минимальный Модель
электропитания расход воздуха регулятора
(Вт) (ф/В) (м3/с)
MBE-100/04B 400 1/230 50 PULSER